ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2009 года  № 55
Об отмене Постановления Главы сельского поселения
Виловатое от 7 мая 2009 года № 33
Рассмотрев протест прокурора от 25 июня 2009 года № 07-09-192/09,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с отсутствием в сельском поселении Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области специализированной службы по вопросам похоронного дела ОТМЕНИТЬ постановление Главы сельского поселения Виловатое от 7 мая 2009 года № 33 «О тарифах на услуги по погребению, оказываемые населению на территории  сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области» как противоречащее закону.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
  Глава сельского поселения Виловатое
 муниципального района Богатовский

Самарской области

С.М. Пестровский.